Liste des comptes compte e-learning des étudiants L2-hydraulique

lien du site : https://e-st.univ-temouchent.edu.dz

username
hakim.dekmous
aimen.boudjama
moussa.adam
ibrahim.ahmat

sabrina.asseila
lamisse.begoug
israe.belkhouane
yasmine.benouali
roumaissa.bensaad
hadiat.boudaoud
abdelillah.derbal
bochra.ghorzi
mohamed.guerrab
ahmedou.hamoud
yasmine.hedibi
riad.kallache
mahamat.mahmoud
mohamed.mahmoudimohamedabderrehmane

fatima.moulkhaloua
abdelsamad.saadaoui
yacine.taamourt
amine.khiat
yousra.elhadjali
manel.negro
aissa.bougara
fatouma.medjadiji
rayhane.mahlia
halima.abdelmoumene

firstname
DEKMOUS
BOUDJAMA
ADAM
AHMAT

ASSEILA
BEGOUG
BELKHOUANE
BENOUALI
BENSAAD
BOUDAOUD
DERBAL
GHORZI
GUERRAB
Hamoud
HEDIBI
KALLACHE
MAHMOUD

MAHMOUDI MOHAMED
ABDERREHMANE
MOULKHALOUA

SAADAOQOUI
TAAMOURT
KHIAT

EL HADJ ALI
NEGRO

BOUGARA
MEDJADIJI
MAHLIA

ABD ELMOUMENE

lastname
HAKIM

AIMEN
MOUSSA ADAM

IBRAHIM AHAMAT
MOUSTAPHA
SABRINA

Lamisse

ISRAE

YASMINE

ROUMAISSA

HADIAT ERRAHMANE AMANI
ABDELILLAH

BOCHRA

MOHAMED EL AMINE
Ahmedou

YASMINE FATIMA ZOHRA
RIAD LARED)

MAHAMAT ALI ISSA
MOHAMED VALL

FATIMA ZAHRA
ABDELSAMAD
YACINE

AMINE
YOUSRA
MANEL

AISSA
FATOUMA
RAYHANE
Halima

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber

181837065931
202037063444

23238TCD13596
23238TCD13576

232337529106
222237503614
232337510004
232337525910
232337529103
232337528620
181937070247
232337530717
222237141812

23238MRT20352

232337525620
212137078283

23238TCD13592
22228MRT12223

232337540504
232337495413
232337515013
232337496406
232337528705
222237508812
222237511210
232337511610
232337522803
222237509009



https://e-st.univ-temouchent.edu.dz/

Liste des comptes compte e-learning des étudiants L3-hydraulique

lien du site : https://e-st.univ-temouchent.edu.dz

username
ikram.berrabah
said.djemai
wissal.bensalah
abderrahmane.sellaf
fadhia.cherrak
aymen.sedjai
abdelhak.ouafi
salsabil.karkourelmiad
mohamed.beneldjemoui
imad.ahmedbelkacem
oussama.bekhit
farah.sayayh
younes.benchikh
rajaa.mahimoussa
mohamed.touati
mohamed.kradraoui
mohamed.benallal
aimane.benhabi
rihab.meslou
fatima.boukhili
walaa.marnisandid
khedidja.krama
said.berdane
amira.djafer
wafaa.benbachir
fatima.bouhadjar
malek.marouf
bassem.bentaouzina
achref.benabdelkader
mohamed.khouba
zaima.gorine
aymen.amiri
nasreddine.sekrane

firstname
BERRABAH
DIEMAI
BENSALAH
SELLAF
CHERRAK

SEDJAI

OUAFI
KARKOUR EL MIAD
BEN EL DJEMOUI
AHMED BELKACEM
BEKHIT

SAYAYH

BEN CHIKH
MAHI MOUSSA
TOUATI
KRADRAOUI
BENALLAL
BENHABI
MESLOU
BOUKHILI
MARNI SANDID
KRAMA
BERDANE
DJAFER
BENBACHIR
BOUHADJAR
MAROUF
BENTAOUZINA
BENABDELKADER
KHOUBA
GORINE

AMIRI

SEKRANE

lastname

IKRAM

Said

WISSAL
ABDERRAHMANE
Fadhia abir

Aymen

ABDELHAK

Salsabil

MOHAMED ISLEM
IMAD EDDINE
OUSSAMA ZINE EDDINE
Farah

Younes

Rajaa

Mohamed islem
MOHAMED ABDELMAIJID
Mohamed

Aimane walid

Rihab abir

FATIMA

Walaa nour
Khedidja

SAID AYYOUB

Amira nour el houda
WAFAA

Fatima zahra

Malek

BASSEM

Achref omran amine
MOHAMED

ZAIMA

Aymen abdel hak
NASR EDDINE

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber
212137071868
222237504211
222237337707
212137076176
222237536705
192237534602
212137071986
222237500704
222237499615
212137075162
181837065221
222237494211
212137075683
222237499018
222237500710
222237503706
222237517820
202037062633
212137074366
222237507720
222237504912
222237509010
222237504212
222237498805
212137075722
222237507709
222237496014
202037061562
222237495504
192037066757
202037061494
212137076481
202037064556



https://e-st.univ-temouchent.edu.dz/

abdelhak.bouchoucha BOUCHOUCHA Abdelhak said date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 202037062000

ikram.hocine HOCINE IKRAM SAIDA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 171737073194
reda.messaoudi MESSAOQOUDI REDA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 202037065283
mohammed.benmeddah BENMEDDAH MOHAMMED HAMZA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137075144
romaissa.beghdadi BEGHDADI Romaissa date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 222237507312

mohamed.salemkour SALEMKOUR MOHAMED OUASSIM date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 202037061480




Liste des comptes compte e-learning des étudiants M1-hydraulique urbaine

lien du site : https://e-st.univ-temouchent.edu.dz

username firstname lastname password Idnumber

amel.meddah MEDDAH AMEL ZAHRA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 202037061487
riad.labbouri LABBOURI RIAD date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137072105
zineb.sahli SAHLI ZINEB date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137072653
samy.smahi SMAHI SAMY-BILAL date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 181837065105
salem.cheikhelmezouar CHEIKH ELMEZOUAR Salem date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137072850
chaima.bouazza BOUAZZA Chaima date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137076173
feriel.belhamam BELHAMAM FERIEL KHADIDJA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137072911
mohammed.mana MANA MOHAMMED AMINE date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137074451
mohamed.mehadji MEHADJI MOHAMED date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 202037065251
mouna.kaid KAID MOUNA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137073989
nerjesse.belgour BELGOUR NERJESSE date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137072215
mohamed.dalaa DALAA MOHAMED AMINE date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 191937065230
asma.seghir SEGHIR ASMA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 202037064350
mohamed.belabbes BELABBES MOHAMED FAROUK date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 202037065291
taleb.hamed HAMED Taleb dah date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 21218MRT10354
iheb.khellil KHELLIL IHEB ABDELHAFIDH date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137073458
mohammed.azza AZZA MOHAMMED date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137075667
asma.rahmani RAHMANI ASMA CHAHRAZED date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137075174
abdel.chelhaoui CHELHAOUI Abdel moudjib date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137072179
mohamed.belhia BELHIA MOHAMED date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 202037062140
abla.hammoudi HAMMOUDI ABLA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 202037061351
fatima.cherif CHERIF Fatima zohra date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137072209
khaoula.krelfi KRELFI KHAOULA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 202037063212
nour.bensafi BENSAFI NOUR EL HOUDA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137075190
yassine.boukhobza BOUKHOBZA YASSINE date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137072935
mohammed.belarbi BELARBI MOHAMMED-MEHDI date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 181837065977
elhadj.benaicha BENAICHA ELHADJ AHMED date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 191937065243
chahrazed.belhadef BELHADEF CHAHRAZED date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137076469
amina.ammar AMMAR AMINA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137076377
fethi.ghorzi GHORZI FETHI date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 171737072681
chifa.aouabdi AOUABDI CHIFA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 212137074391



https://e-st.univ-temouchent.edu.dz/

lien du site : https://e-st.univ-temouchent.edu.dz

Liste des comptes compte e-learning des étudiants M2-hydraulique urbaine

username
hanaa.elgharbi
mohamed.benmira
mustapha.nedjadi
takwa.douini
fatima.mokrane
ghania.lahcene
mouhamed.frifra
fodil.haouari
mohamed.chellali
feryel.amarbelarbi
kamel.bentaieb
sidahmed.benkrama
amina.belaidi
kawtar.benteguig
redouane.ghorzi
asma.benyagoub
zahia.bouzidani
nadir.zaimi
rania.kermas

firstname

EL GHARBI
BENMIRA
NEDJADI
DOUINI
MOKRANE
LAHCENE
FRIFRA
HAOUARI
CHELLALI
AMAR BELARBI
BENTAIEB
BENKRAMA
BELAIDI
BENTEGUIG
GHORZI
BENYAGOUB
BOUZIDANI
ZAIMI
KERMAS

lastname
HANAA
MOHAMED TOUHAMI

MUSTAPHA MORTADA

TAKWA
Fatima zohra
GHANIA
MOUHAMED
FODIL
MOHAMED
FERYEL
KAMEL

SID AHMED
AMINA
KAWTAR
REDOUANE
ASMA

ZAHIA
NADIR
RANIA

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber

202037062145

2201757220
202037062594
202037063244
202037063250
202037064547
181837065837
202037062570
202037065321
202037064550
171737069780
202037064868
202037061556
202037061379
202037061569
202037062005
202037062133
202037061589
202037063051



https://e-st.univ-temouchent.edu.dz/

